АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск
«26» ноября 2020 г.                                                                                        № 229
О подготовке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки городского поселения
«Забайкальское» муниципального района «Забайкальский
район»
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации Градостроительного кодекса Российской Федерации от 24.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании заключения комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» от 25.11.2020 г., руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское»
 постановляю:
1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» (далее – Комиссия) приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район», утвержденные Решением  Совета городского поселения «Забайкальское» от 24.05.2018 года № 121 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» (далее – Правила) в части реализации поступивших предложений.
2. Установить следующие сроки подготовки проекта внесения изменений в Правила: с 30 ноября 2020 г. по 07 декабря 2020 г.

3. Заинтересованным лицам предоставить проекты в Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» не позднее 14 часов 00 минут 07 декабря 2020 г.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
4. Опубликовать (обнародовать) сообщение о принятии решения о подготовке  проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки поселения в порядке установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации в соответствии с Уставом городского поселения «Забайкальское» и разместить указанное сообщение на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское» в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава городского поселения «Забайкальское»                                 О.Г. Ермолин